Arsredovisning

Engelbrekts Hus AB

556 812 -8499

Styrelsen och verkstéllande direktéren avger foljande arsredovisning for
rakenskapsaret 2022

Om inte annat sarskilt anges redovisas alla belopp i heltal kronor (sek).

Innehallsforteckning

Forvaltningsberattelse
Resultatrakning

Balansrdkning

Tillaggsupplysningar och noter
Arsredovisningens undertecknande
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Faststallelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Engelbrekts Hus AB intygar harmed, dels att denna kopia

av arsredovisningen dverensstammer med originalet , dels att resultat- och balansrdkningarna
overensstimmer med de som faststéllts pa ordinarie arsstamma den 29 mars 2023. Stamman
beslot tillika att godkdnna styrelsens och verkstallande direktérens forslag till vinstdisposition.

Sollentuna den

Lena Kring
Ordférande
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FORVALTNINGSBERATTELSE

Allmant om verksamheten

Engelbrekts hus AB, som ar ett heldgt dotterbolag till IF Friskis&Svettis Sollentuna med org nummer
814 800- 7761, erbjuder motionidrott och darmed férenlig verksamhet sasam gym,grupp-
traningspass med ledare, fullt utrustade lokaler samt varuférsaljning. Bolaget har under 2022 haft en
anlaggning, som ar lokliserad till Stinsens Kdpcentrum i Sollentuna.

Bolagets styrelse har sitt sate i Sollentuna kommun.

Vasentliga hdandelser under aret

Verksamheten 2022 har i borjan av rakenskapsaret paverkats av pandemin. Antalet gruppass har
atergatt till normal niva dven om deltagarantalet pa passen dnnu inte uppnatt samma nivaer som

fore pandemin. Daremot har besoken pa gymmet kommit lite langre pa atergangen till tidigare nivaer.

Under 2022 har bolaget mottagit totalt 777 kkr fran Riksidrottsférbundet vilket till stor del mot-
svarat intaktsbortfallet. Beloppet redovisas bland "Ovriga rérelseintakter".

Bolaget har under aret inte gjort nagra investeringar. Bolaget har tecknat avtal om ytterliggare en
anlaggning, som ar beldgen i Rotebro, vilken planeras att tas i bruk augusti/september 2023.

Bolaget redovisar ett underskott uppgaende till - 32 kkr (f & -292 kkr) fore finansiella poster och
skatt.
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Flerarsoversikt (kkr)

2022 2021 2020
Nettoomsattning 12734 10753 14 024
Resultat efter finansiella poster -32 -292 -302
Soliditet (%) 18,5 19,6 18,1

For definitioner av nyckeltal, se not 1. Redovisningsprinciper

Forandring av eget kapital

Aktie- Balanserat Arets
kapital resultat resultat
Belopp vid arets ingang 50000 3009911 -292092
Disposition enligt beslut pa
arets arsstamma -292092 292092
Arets resultat -32 395
Belopp vid arets utgang 50000 2717819 -32395
Villkorade aktiedgartillskott uppgar 2022-12-31 till 2 100 000:- ( f 8 2 100 000:- ).
Forslag till vinstdisposition
Styrelsen och verkstéllande direktéren foreslar att
balanserade vinstmedel 2717 819
och
arets resultat -32395
2685424

disponeras sa att
i ny rdkning 6verfores 2685424
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2019

14 851
1
18,6

Totalt

2767 819

-32 395

2735424

2018

14675
141
7,5
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RESULTATRAKNINGAR

Rérelseintdkter
Nettoomsattning

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintakter
Rérelsekostnader
Kostnader salda varor
Cvriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar av materiella
anlaggningstillgangar
Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat
Finansiella poster

Rantekostnader

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Resultat fére skatt
Skatt

Arets resultat

2022

Not 2 12734 176
Not 3 806 472
13 540 648

-213 940
-10074 353
Not 4 -3 045571

Not 5 och 6 -238 005

-13 571 869

-31221

-1174

-1174

-32395

-32395

-32395
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2021

10753 404
3375227
14128 631

-135 587
-10 202 064
-3 327 245

-755 827
-14 420 723

-292 092

-292 092

-292 092

-292 092
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BALANSRAKNINGAR
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar

Maskiner och inventarier Not 6
Inredning i annans fastigheter Not 5
Summa materiella anldggningstillgangar

Finansiella anlaggningstillgangar
Andra langfristiga fordringar Not 7
Summa finansiella anlaggningstillgangar

Summa anlaggningstillgangar
Omsiattningstillgangar
Varulager

Handelsvaror

Summa varulager

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Skattefordran

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar
Kassa och bank

Summa omséttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2022-12-31

351743
67723
419 466

600 309

600 309

1019775

9983
9983

847 354
81444
710474
1921081
3560353

10157 414

13727 750

14 747 525

2021-12-31

499 434
158 037
657 471

841101

841101

1498 572

9983
9983

1060690
81444
620723
1794949
3 557 806

9014 118

12 581 907

14 080 479
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BALANSRAKNINGAR

2022-12-31 2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital 50 000 50 000
Summa bundet eget kapital 50 000 50 000
Fritt eget kapital
Balanserade vinstmedel 2717 819 3009911
Arets resultat -321395 -292 092
Summa fritt eget kapital 2685424 2717 819
Summa eget kapital 2735424 2767 819
Skulder
Kortfristiga skulder
Skulder till koncernforetag 3584827 2 866 259
Leverantorsskulder 1911887 1729184
Ovriga skulder 257 345 213474
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 1242296 1594 035
Forutbetalda aktivitetskort 5015 746 4909 708
Summa kortfristiga skulder 12012101 11 312 660
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 14 747 525 14 080 479

TILLAGGSINFORMATION OCH NOTER
Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprittats enligt Arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Arsredovisning i mindre aktiebolag (K2).

Materiella anlaggningstillgangar avskrivs éver forvantad nyttjandeperioden. Nedan-
staende avskrivningsprocent tillampas:

Inventarier med 20 % per ar, speciella inventarier med 20 % ned till ett forsiktigt be-
réknat restvarde och aktiverade inredningat enligt hyresavtalets kontraktstid.
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Not 2

Not 3

Not 4

Not 5

Nyckeltal

Nettoomsattningen utgérs av for bolaget normal verksamhet.

Resultat efter finansiella poster motsvarar uppgifterna i Resultatrékningen.'
Soliditet (%) utgors av redovisat eget kapital plus eget-kapitalandel av obeskattade

reserver i forhallande till balansomslutningen.

Nettoomsattningens fordelning

Aktivitetsavgifter
Periodiserade aktivitetsavgifter
Varuforsaljning

Koncernintern upplatelse
Ovriga intdkter

Ovriga rorelseintikter

Sjukléneersattning

Kommunala bidrag

Bidrag fran Riksidrottsférbundet
Periodiserat bidrag

Resultat avyttring inventarier

Medelantal anstéllda

2022

12373 228
-106 046
199 372
55555
212 087
12734176

2022

571
28901
777 000

806 472

2021

10 098 147
-203 944
146 575

65 200
647 426
10 753 404

2021

17 165
963 062
1694 000
701 000
3375 227

Medelantalet anstéllda uppgick till 1,7 varav 1,5 kvinnor ( f & 2,5 varav 1,5 kvinna)

Inredning i annans fastighet

Ingdende anskaffningskostnad
Arets anskaffningar
Utgaende anskaffningsvarde

Ingdende ackumulerade avskrivningar

Arets Avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Bokfoért varde

2022-12-31

1007 600

1007 600
-849 563
-90 314
-939 877

67723

2021-12-31

1007 600

1007 600
-759 254
-90 309
-849 563

158 037
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Not 6 Maskiner och inventarier
2022-12-31 2021-12-31
Ingdende anskaffningskostnader 7 351 252 9 617 367
Arets investeringar 0 300 234
Avyttringar och utrangeringar 0 -2566 528
Utgdende anskaffningskostnader 7 351 252 7 351 252
Ingdende ackumulerade avskrivningar -6 851 818 -8 773 995
Arets avskrivningar -147 691 -644 351
Avyttringar och utrangeringar 0 2566 528
Utgaende ackumulerade avskrivningar -6 999 509 -6 851818
Bokfort varde 351743 499 434
Not 7 Andra langfristiga fordringar
2022-12-31 2021-12-31
Langfristig del av forskottsbetald hyra 600 309 841101
Not 8 Inkdp/forsaljning fran och till moderféreningen

Bolaget redovisar forsaljning till moderféreningen avseende lokalhyra med kronor
55 555:- (fa 65 200:-).

Bolaget redovisar inkép fran moderféreningen uppgaende till totalt kronor

2574 425:- (f a3 980 456:-) avseende ledarledda pass , personaltjanster och musik-
tjanster for kronor 130 000:- ( fa 123 963:-)

ARSREDOVISNINGENS UNDERTECKNANDE

Sollentuna den 8 mars 2023

Liselott Salomonsson Lena Kring Annulla Jofelt
Ordférande
Anna-Lena Waldeaus Kristian Keber Ulf Zettervall

Verkstéllande direktor

Var revisionsberattelse har avlamnats 2023-03-

Grant Thornton Sverige AB

Elisabeth Raun
Auktoriserad revisor



